



सुनवल नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०३
Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४७४०३१०१ सुनवल नगरपालिका											
१	आधारभूत तह शिक्षक पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४७,०७	४७,०७	३१,३८	३१,३८	१,५६,९१
२	उच्च माध्यमिक शिक्षक पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,७७	५,७७	३,८४	३,८४	१९,२४
३	करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,११,००	७४,००	१,११,००	७४,००	३,७०,००
४	पशुपन्छीहरुमा खोप लगाए बापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,०८,००	१,०८,००	७२,००	७२,००	३,६०,००
६	पारिश्रमिक ज्यालादारी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२४,००	१६,००	२४,००	१६,००	८०,००
७	बालमैत्री सहजकर्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१२,००	८,००	१२,००	८,००	४०,००
८	बालविकास शिक्षक पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७,९९	७,९९	५,३३	५,३३	२६,६५
९	बालविकास शिक्षक पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८,११	८,११	५,४०	५,४०	२७,०४
१०	भ्याक्सिनेटरका लागि लजिस्टिक सपोर्ट	पशुपन्छी विकास	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
११	माध्यमिक शिक्षक पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१९,९६	१३,३१	१९,९६	१३,३१	६६,५६
१२	विद्यालय कार्यालय सहायक पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,१०	१०,१०	६,७३	६,७३	३३,६७

१३	विद्यालय लेखापाल पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,१०	२,१०	१,४०	१,४०	७,०२
१४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५४,००	५४,००	५४,००	१८,००	१,८०,००
१५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	४,५०	३,००	१५,००
१६	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७	कृत्रिम गर्भाधानका लागि ए. आई. रेफ्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,१०	१,१०
१८	कृत्रिम गर्भाधानका लागि लजिस्टिक सपोर्ट कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१९	गार्ड/ भैसीमा बॉझोपन निवारण (DOOR TO DOOR) कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,६०	१,६०
२०	छाडा तथा भुस्याहा कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
२१	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२२	पशुपन्थी उपचारकालागि औषधि खरिद कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
२३	पशुहरुमा लाग्ने आकस्मिक रोग विरुद्ध उपचार तथा खोप कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२११२३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	७,००	७,००
२४	बाली उपचार शिविर (Plant clinic) कार्यक्रम	कृषि	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२५	माटो परिक्षण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९,००	९,००	६,००	६,००	३०,००

२७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	५,००	५०,००
२८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१२,००	८,००	१६,००	४,००	४०,००
२९	तौल कार्यक्रम संचालन वापत प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०	स्वास्थ्य कर्मचारी हजार्ड नाइट तथा विदा भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३१	पदाधिकारी क्षमता विकास	प्रशासकीय सुशासन	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
३२	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३४	अपंगता भएका व्यक्तिका लागि सहायक समायो	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
३५	अपंगता भएका व्यक्ति तथा परिवारका सदस्यका लागि सीप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३६	अपंगता भएका व्यक्तिको आवश्यकता पहिचान, परामर्श	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३७	प्रगति समिक्षा	प्रशासकीय सुशासन	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३८	पालिका भवन सम्म पहुँचका लागि इरिक्सा	प्रशासकीय सुशासन	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३९	बालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी सरोकारवालालाई पुनर्ताजगी तथा आस्था विश्लेषण तथा कार्ययोजना निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
४०	मानसिक स्वास्थ्य निरन्तरता	स्वास्थ्य	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०

४१	विपन्न परिवारको लागि टिनको छाना व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२	सुक्केरी पोषण खर्च	स्वास्थ्य	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७,५०	७,५०	१०,००	०	२५,००
४३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	२,५०	२५,००
४४	विद्युत महशुल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	१९,९९	१९,९९
४५	विद्युत महशुल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	८	८
४६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६,००	१०,००	०	४,००	२०,००
४७	अपाङ्गता दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
४८	कपडा बैक	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४९	क्षमता विकास योजना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
५०	पालिकाबाट भौतिकपूर्वधारबाट सामुदायमा परेका प्रभाव विषयक टिभी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१	वाइफाइ फि जोन	प्रशासकीय सुशासन	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१९,८०	१९,८०	१९,८०	६,६०	६६,००
५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	२,५०	२५,००
५४	५०% प्रतिशत अनुदानमा पशुविमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
५५	HIV संक्रमितको लागि व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरीद	स्वास्थ्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५६	कर्मचारी तथा पदाधिकारी विमा	प्रशासकीय सुशासन	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००

५७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,००	३,००	२,००	२,००	१०,००
५८	श्रमिकहरुको बिमा	प्रशासकीय सुशासन	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६१	वित्तीय साक्षरताकक्षाका महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम (महिला उद्यम केन्द्रसंगको सहकार्य समेत)	प्रशासकीय सुशासन	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
६२	छाडा चौपाया व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
६३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	३,००	२,००	२,००	१०,००
६४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
६५	स्वास्थ्य OPD टिकट छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४३,५०	४३,५०	२९,००	२९,००	१,४५,००
६७	जगन्नाथ मा. वि. अफिस व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८	सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
६९	उपभोक्ता समितिलाई अनुशिक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
७०	कृषक पाठशाला	कृषि	२२४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
७१	कृषक समूह / सहकारी / कृषि फर्म संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कृषि	२२४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००

७२	न्यायिक समिति कानुनी परामर्श र मेलमिलाप कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००		
७३	बाल क्लब वडा बाल संजाल तथा नगरबाल संजाल पहिचान तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००		
७४	बाल संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम (बाल विवाह , बालश्रम, लागु पदार्थ दुर्व्यसनि न्यूनिकरण सम्बन्धी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००		
७५	मोतीविन्दुको नि शुल्क अपरेशन	स्वास्थ्य	२२४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००		
७६	लोकसेवा तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००		
७७	स्वयं हेरचाह संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०		
७८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००		
७९	कर्मचारी क्षमता विकास	प्रशासकीय सुशासन	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००		
८०	सहकारी संस्थाका कर्मचारीहरुलाई सहकारी शिक्षा तालिम	सहकारी	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००		
८१	जनप्रतीनिधि तथा कर्मचारीका लागि लैससास सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
८२	नगर बाल संजालका पदाधिकारीलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	६०	६०		
८३	बजार अनुगमन	उद्योग	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०		
८४	बालमैत्री व्यवहार सम्बन्धि अभिभावक सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०		

८५	बालमैत्री स्थानीय शासन दिगोपना तथा सूचक प्रमाणिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
८६	वार्षिक योजना तर्जुमाको लागि नगर स्तरिय बालभेला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
८७	शैक्षिक अनुगमन तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८८	शिक्षक क्षमता विकास	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
८९	स्रोत केन्द्र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९०	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३,९०	६,५०	०	२,६०	१३,००
९१	टनेल खेती तालिम / सामाग्री वितरण	कृषि	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - सामानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
९२	मलेरिसिया तथा HIV RDT किट खरीद	स्वास्थ्य	२२५२१	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
९३	मौरी विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - सामानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
९४	५ वर्ष मुनिका बालबालिकाको तौल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९५	ELMIS तालिम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९६	PNC घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७५	१,७५
९७	RRT गठन नगर तथा वाड स्तरीय	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९८	अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०

१९	अन्तराष्ट्रिय साक्षरता दिवस	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१००	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१०१	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीक रण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२	आय बर्जन तथा आत्मनिर्भरताको लागि क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीक रण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०३	आलु खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
१०४	उद्योगी व्यापारीवीच अन्तर्क्रिया	उद्योग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०५	क्रिश्चियन समुदाय लक्षित कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०६	कुष्ठरोग खोज पडताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७	कृषि प्रसार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१०८	किशोर किशोरीमैत्री स्वास्थ्य संस्थम घोषणा तथा दिगोपना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०९	कोसेबाली प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
११०	खेलकुद कार्यक्रम (मियरकप १०, उपमेयर कप ४, विभिन्न खेलकुद ३, नगर खेलकुद विकास समिती २.५)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१११	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी अभिमूखीकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

११२	गर्भ शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३	च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
११४	जनप्रतीनिधि तथा कर्मचारीकाहरुलाई प्रचलित कानुन तथा पालिकावाट जारी भएका नीती तथा कार्विधिसम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीक रण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५	डेगु रोग नियन्त्रण तथा मलेरिया नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११६	तेल बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
११७	थप शैक्षिक सामाग्री खरीद १-५	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
११८	पूर्ण खोप दिगोपान तथा नयाँ खोप कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०	प्राइभेट पाराभेट तथा कृत्रिम गर्भाधानकर्ता संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१२१	पिछडा वर्ग उत्थान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीक रण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२२	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
१२३	फिजियोथेरापी र आयुर्वेद सेवा केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
१२४	फोहोरमैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,००	३,००	४,००	१,००	१०,००
१२५	बिपन्न नागरीक खानेपानी क्रमागत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

१२६	मकै प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००		
१२७	मनकामना युवा क्लव खेलकुद सामाग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०		
१२८	मर्यादित महिनामारी मैत्री नगर निर्माण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
१२९	मुस्लिम समुदाय लक्षित कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१३०	महिलमसँग सम्वन्धित दिवशीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१३१	महिला उच्चम तथा सीप विकास कार्यक्रम (संरचना निर्माण एवं संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००		
१३२	महिला वाध्यवाधन सिकाइ कार्यक्रम(पंचेवाजा +मालद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१३३	महिला सेफ हाउस संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००		
१३४	महिलासँग मेयर कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००		
१३५	मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००		
१३६	युवामैत्री स्थानीय शाशन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०		
१३७	लगानी प्रवर्धन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		

१३८	लैङ्गिक अल्पसंख्यक क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३९	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४०	लैङ्गिक बहस तथा पैरवी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४१	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४२	लसुन र प्याज खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
१४३	वृक्षारोपण	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४४	वन उद्यम प्रवर्धन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१४५	वन तथा वातावरणका दिवसीय कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१४६	वनमा आधारित पर्यापर्यटन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४७	व्यावसायिक पशुपालन सम्बन्धी तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१४८	विद्यालय तथा कलेज उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४९	विभिन्न सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१५०	विश्व रेविज दिवस मनाउने कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०

१५१	शून्य होम प्रसूती दिगोपना घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१५२	सुजनशील महिला समूह सुनवल ०७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५३	सुनवल शैक्षिक स्थिती दर्पण	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५४	स्पोर्ट एकेडेमी संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५५	सबै दलित बर्ग उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५६	समाजका कुरिती तथा हानिकारक अभ्यास विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५७	स्वास्थ्य कार्यक्रम अनसाइट कोचिङ्ग तथा सुपरीभिजन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५८	स्वास्थ्य समीक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१५९	स्वास्थ्य संस्था HPMSS कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६०	सहकारी एकिकरण कार्यविधि सम्बन्धी जानकारी कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	७०	७०
१६१	सहकारी दिवस कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	८०	८०
१६२	सहकारी संस्थाका सञ्चालक हरुलाई संस्थागत क्षमता विकास तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१६३	सहकारी संस्थाको चौमासिक समिक्षा	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००

१६४	हिँउदे घाँसको बिउँ वितारण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
१६५	धान दिवस कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१६६	बालबालिका सम्बन्धी दिवसिय कार्यक्रम (बालमैत्री नगर घोषणा दिवस , बाल दिवस तथा मर्यादित महिनावारी दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१६७	मागमा अधारित साना कृषक लक्षित पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
१६८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,५०	१०,५०	७,००	७,००	३५,००
१६९	सहकारीमा सहकारीका शेयर सदस्यहरुको भूमिका बिषयक अन्तरक्रिया गोष्ठी	सहकारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१७०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च अत्यवस्थित जग्गा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१७१	बर्गिकरण र पुन नापी कार्यक्रम (२-१)	प्रशासकीय सुशासन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	०	०	०	३०,००	३०,००
१७२	नगरपालिका भित्रका पशु सेवा सँग सम्बन्धित (मासु पसल, दान पसल, एग्रीभेट, दुग्ध सहकारी निजि डेरी) अनुगमन	पशुपन्छी विकास	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
१७३	सहकारी संस्थाको अनुगमन	सहकारी	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१७४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०	५,००	१२,५०	०	२५,००
१७५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१३,५०	९,००	२२,५०	०	४५,००
१७६	सहकारी संस्थाका कर्मचारी हरुलाई लेखा व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१७७	उत्कृष्ट शिक्षक पुरस्कार	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

१७८	उपमेयर छात्र प्रोत्साहन	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१७९	कक्षा ५ सम्म निशुल्क शिक्षाको लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४२,१२	४२,१२	२८,०८	२८,०८	१,४०,४०		
१८०	कक्षा ८ र ५ को परीक्षा	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००		
१८१	जनज्योती आ. वि. अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
१८२	जनता आ. वि यातायात व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
१८३	जनशान्ती प्रा. वि धुर्कोट कैदी	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
१८४	जनसेवा मा. वि. प्राविधिक भार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००		
१८५	तुल्लिराम गुरुकुलम व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००		
१८६	नगर प्रमुख छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००		
१८७	पन्चरत्न प्रा. वि पर्खाल निर्माण	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
१८८	प्रगती मा. वि. विद्यालय खानेपानी	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१८९	बाबा बर्दगोरीया आ. वि खानेपानी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
१९०	बालविकास केन्द्र सामाग्री सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००		
१९१	बि. व्य. स. अध्यक्ष र प्र. अ. हरुको शैक्षिक भ्रमण	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०		
१९२	यातायात साधन मर्मत संभार कोष (अटोरिक्सा)	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००		

१९३	लुम्बिनी मा. वि. भवन प्लाष्टर	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
१९४	लुम्बिनी समता विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००		
१९५	बुक फ्रि डे कार्यान्वयन सामाग्री विकास तथा जनशक्ती व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००		
१९६	वाकाणी मा. वि. सभाहल तथा कक्षाकोठा निर्माण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००		
१९७	विद्यालय बस खरीद	शिक्षा	२५३११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००		
१९८	उप मेयर जेष्ठ नागरीक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००		
१९९	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका अवकास कोष	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०		
२००	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००		
२०१	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका स्वास्थ्य वीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०		
२०२	रगत चढाउने विरामीको लागि प्लाष्टिक सोधभर्ना	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
२०३	लुम्बिनी मा. वि. अनुदान (अवकाश प्राप्त शिक्षक भुक्तानी)	शिक्षा	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००		
२०४	विपन्न नागरिकका लागि वीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
२०५	आँखा उपचार केन्द्र संचालन	स्वास्थ्य	२७११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००		
२०६	बाल कोषमा रकम थप	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीक रण	२७११२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०		
२०७	मृत्यु संस्कार खर्च	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७,५०	७,५०	५,००	५,००	२५,००		

२०८	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,९८	७,९८
२०९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,५०	०	४,५०	६,००	१५,००
२१०	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२११	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१२	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,२०,००	३,२०,००
२१३	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,६४	१८,६४
२१४	अस्रैया आधारभूत क्याम्पस पूर्वाधार	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२१५	जगन्ननाथ मा. वि. कम्पाउण्ड	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२१६	धान्यान्वल मा. वि. पूर्वाधार	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१७	महाकवि देवकोटा क्याम्पस पूर्वाधार	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२१८	महिला विद्यालय कम्पाउण्ड	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१९	मोतीलाल बहुमुखी क्याम्पस पूर्वाधार	शिक्षा	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
२२०	विचैयापुर महिला भवन १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२१	शहकारी शीत भण्डार निर्माण	सहकारी	३११११	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२२	तिलकाना नमुना वस्ती डि पि आर निर्माण	पुननिर्माण	३१११२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००

२२३	विद्यालय छाना फर्ल्स सिलिङ्ग	शिक्षा	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२४	जनज्योती आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२२५	पिछडा वर्ग भवन निर्माण २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२२६	बाल्मिकी आ. वि. बाउन्डि मर्मत	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२२७	वाल आर्ट तथा कला वर्कसप	प्रशासकीय सुशासन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
२२८	सिद्धार्थटोल मन्दिर ट्रष्ट १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२२९	हर्नेया जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण १२	पर्यटन	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००
२३०	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०,००	१,३०,००
२३१	आपत्कालिन सामग्री खरीद	बन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२३२	आवश्यक भेटेरिनेरी उपकरण तथा सामग्री खरीद	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२३३	खोप संचालन हुने स्वास्थ्य संस्थामा डि फ्रिज खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३४	ज्योती देवकोटा र जगन्नाथ मा. वि. मा प्रिन्टिङ्ग टेक्नोलोजि	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२३५	तरकारी/ फलफुल/ पुष्प खेती गर्ने कृषकलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान कार्यक्रम (७०:३० लागत साझेदारी)	कृषि	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
२३६	नाविनटोल मन्दिर माइक खरीद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२३७	भुमही दुधडेरीमा फ्रिज हाउस (नगर स्तरिय) १२	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००

२३८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,००	३०,००	२०,००	२०,००	१,००,००
२३९	महिला प्रेस क्लब तथा सुनवल प्रेस क्लब (१:१ लाख)	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२४०	मालपोत कार्यालय कम्प्युटर खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२४१	विद्यालय डेक्स वेन्च खरीद १५० थान	शिक्षा	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
२४२	सेवा केन्द्र सञ्चालनकोलागि माइक्रोस्कोप खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,३०	१,३०
२४३	नगरपालिका परीसरभित्र सभाहल व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,५०	४,५०	३,००	३,००	१५,००
२४४	प्रगति मा.वि. फर्निचर ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२४५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,००	३०,००	२०,००	२०,००	१,००,००
२४६	भगवती मा.वि. फर्निचर मर्मत २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२४७	मदरसा फर्निचर व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४८	आवधिक विकास योजना , माध्यकलिन खर्च संरचना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
२४९	श्रमिक रोजगार रणनीति निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,५०	४,५०	३,००	३,००	१५,००
२५१	रोजगार सेवा केन्द्र सुरक्षा सामग्री	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२५२	अजय परियार टोलबाटो स्तरोन्नती र विद्युतीकरण ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२५३	असैया क्याम्पस अगाडीबाटो बाटो मर्मत ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००

२५४	आदर्शटोल र पश्चिमटोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५५	इन्द्रथापाको घर जाने बाटो मर्मत ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२५६	उखुवारीटोल सडक ग्राभल	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५७	कुमालटोल बाटो ग्राभल २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२५८	कृष्ण मन्दिरदेखी जर्गाहा सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
२५९	काशिपुर अधुरो सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६०	खेमराज पाण्डे टोल मर्मत ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२६१	गुरुमार्ग सडक वाड नं. ३	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२६२	गुल्मेलीटोल कृषि सडक ग्राभल १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२६३	जगन्नाथ पूर्व कल्भर्ट १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
२६४	ज्यामिरे अधुरु मन्दिर ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	३०	४०	०	१,००
२६५	ज्यामिरे उत्तर नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६६	डाडाटोल प्रगती टोल सडक १	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२६७	डाँडाटोल सडक स्तरउन्नती ६	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२६८	तेजवहादुर चौधरीको घरदेखी सन्त कुमालको घरसम्मको सडक ग्राभल ११	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

२६९	नगर यातायात गुरुयोजना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००		
२७०	नागरिक सचेतना केन्द्र भवन इन्टरब्लक २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१०	१०	१,२०	०	३,००		
२७१	प्रगतिपथ देखि बनचौकी बाटो ग्रभेल ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००		
२७२	प्रतापपुर भडरी कल्भर्ट १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
२७३	पुलटोल अधुरो नाला निर्माण ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००		
२७४	पानमागर विद्युतीय सिचाइ ११	उर्जा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०		
२७५	बनकट्टी पुलदेखी दक्षिण जाने सडक स्तरउन्नती ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००		
२७६	ब्रहमण समाज नेपाल जग्गा संरक्षण	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००		
२७७	बस्याल गाइ फर्म जाने सडक मर्मत ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००		
२७८	बौध्दगुम्वा ६	पर्यटन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
२७९	भालु भैरव पावर लिफ्टिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
२८०	भिमा क्षेत्री टोल बाटो मर्मत १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००		
२८१	भोला पराजुलीको घरदेखी भुमहि खोला सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१८,००	०	०	०	१८,००		
२८२	मुल सडकवाट बेलारी पूर्व सडक निर्माण ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००		
२८३	महेन्द्र चौधरीको घरदेखी उत्तरतर्फ जाने पोखरीसम्मको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००		
२८४	महामाया चोकदेखी पूर्व जाने सडक १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००		

२८५	मिनी बनकट्टी बेतियाघोलामा नाला निकास ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२८६	मिश्रीली कान्छीटोल अधुरो नाला निर्माण ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२८७	मिश्रीली गणेश मन्दिर कृष्ण मन्दिर नाला सहित सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३२,३९	३२,३९
२८८	युनाइटेड सडक कालोपत्रे बेलारी पूर्व वाटो स्तरउन्नती क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१३,८३	०	०	०	१३,८३
२८९	युनाइटेड सडक कालोपत्रे बेलारी पूर्व वाटो स्तरउन्नती क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९६	१,९६
२९०	रजहवादेखी बत्रौलि सडक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९१	रेडक्रस सुनवल उपशाखा पूर्वाधार निर्माण विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९२	वडा कार्यालयदेखी लुम्बिनी मा. वि. जाने सडक स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
२९३	वाड नं. १३ का सम्पूर्ण साना सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,५१	१७,५१
२९४	शान्तीटोल उमानाथ वस्याल घरपूर्व अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९५	शान्तीमार्ग हुँदै रिजालडाँडा सडक स्तरउन्ती १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९६	शिवमन्दिरदेखी ज्ञानज्योती सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,६१	०	०	०	६,६१
२९७	सुनगाभाटोल नाला निर्माण १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२९८	सुनवल ९ र रामग्राम ६ जोडने पक्की पुल क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१९,४२	१९,४२
२९९	सुनवल ९ र रामग्राम ६ जोडने पक्की पुल क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५७	०	०	०	५७

३००	सुनवल परासी जीपप स्टाण्ड अगाडि कल्भर्ट मर्मत १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		
३०१	स्वाठिचोकपूर्व मंगलनगर जाने सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००		
३०२	सहकारी चोकदेखी ज्ञानज्योती सडक स्तरउन्ती सुनवल १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजोगत	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००		
३०३	सहकारीचोक ज्ञानज्योती सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२८,८६	०	०	०	२८,८६		
३०४	सिकाइकेन्द्र हुँदै क्याम्पस जाने सडक सुनवल १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००		
३०५	हसनापुर सडक ग्राभेल १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००		
३०६	विद्युतीकरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००		
३०७	पवित्रा न्यौपानेको खेतपूर्व तटवन्धन ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००		
३०८	भौलावास खोला तटवन्धन ६ (मुक्तिराम रामचन्द्र)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	संख्या	१०	६०	६०	१०	३,००		
३०९	नदी नियन्त्रण तारजाली	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००		
३१०	साना सिचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००		
३११	साना सिचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००		
३१२	सोमनाथ शर्मा प्लटमा सिचाई १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	३०	४०	०	१,००		
३१३	विपत व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	२४,००	२४,००	२,००	०	५०,००		
३१४	विपत व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११५७	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००		
३१५	विभिन्न खोलाहरुको वातावरणीय परिक्षण	प्रशासकीय सुशासन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००		

३१६	केरवानी नाला निर्माण ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
३१७	पाल्पाली टोल नाला निर्माण १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१,२०	१,२०	१,६०	०	४,००
३१८	सुनवल चोक देखि दक्षिण नाला ढक्का १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३१९	७०/३० लागत साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
३२०	अटो भिलेज ट्वाइलिट तथा अन्य पूर्वाधार क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२८,७४	०	०	०	२८,७४
३२१	असैया छटपोखरी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२२	उजेलीडाडा नाला निर्माण ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३२३	उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३२४	केरवानी बाबाबर्दगोरिया आमा समूह भवन उत्तर र बलुहवा मिश्रीली जोड्ने वाटो क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८६	३,८६
३२५	कृषियन घाटमा चर्च निर्माण १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२६	कृषियनघाटमा विश्रामस्थल निर्माण सुनवल १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२७	किर्तीपुर २ को अधुरो सडक क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१,६१	०	०	०	२१,६१
३२८	खखरीबारी कब्रस्तान १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
३२९	खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
३३०	गैडाखाल आधारभूत विद्यालय एसी जडान १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००

३३१	गैडाखाल केरावारी कृषि सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३२	गैडाखाल केरावारी कृषि सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३३	घुडल्ला खानेपानी टंकीपूर्व वाटो १३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३४	चन्द्रज्योती मा. वि. क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३१	०	०	०	३,३१
३३५	जनज्योती आधारभूत विद्यालय ट्रष्ट निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६६	०	०	०	१,६६
३३६	ज्यामिरे दुर्गा मन्दिर निर्माण क्रमागत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२०	०	०	०	३,२०
३३७	डायलासिस केन्द्र पट्टेवाधार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३८	देउशाली चोकदेखी शान्तीटोल जोड्ने अधुरो सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,१८	०	०	०	३,१८
३३९	दुर्गा मन्दिर ट्रष्ट निर्माण १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३४०	देवकोटा मा. वि. गार्डेन निर्माण ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३४१	देवदह ताल सोन्दर्यीकरण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
३४२	धान्यान्चल मा. वि. मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४३	नगरपालिका परीसरभित्र भौतिक पूर्वाधार तथा फर्निचर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
३४४	नगरपालिका परीसरभित्र भौतिक पूर्वाधार तथा फर्निचर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००

३४५	नगरपालिका भवनमा गेट तथा गार्ड हाउस क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,३५	०	०	०	७,३५
३४६	नन्देश्वर गौशाला मर्मत ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४७	नयाँ बस्ती नाला निर्माण २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४८	प्रगती आमा समूह भवन सोमनाथ १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४९	प्रगती मा. वि. पुर्वाधार निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,६५	०	०	०	६,६५
३५०	पशुपतिनाथ मन्दिर ११	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
३५१	पशुपतिनाथ मन्दिर थप ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३५२	पोखरीटोल महिला समूह भवन ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५३	बैकटेश्वर मन्दिर निर्माण १३	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५४	बर्दगोरिया प्रा.वि. कम्पाउण्ड ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३५५	बैरागनाथ शिवमन्दिर ८	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३५६	भगवती मा. वि. भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४८,५८	०	०	०	४८,५८
३५७	भुमहि हाट बजार निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०,९८	७०,९८
३५८	भुमहि हाट बजार निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
३५९	भुमहि हाट बजार निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,२३	०	०	०	३,२३

३६०	भुमहि हाट बजार निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७३	१,७३
३६१	भुमहिखोला पुलदेखी दक्षिण तटवन्ध क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,६४	०	०	०	८,६४
३६२	मगर गुम्बा पूर्वाधार थप वडा न १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६०	६०	८०	०	२,००
३६३	मनमोहन स्मृती भवन निर्माण ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६४	महलपोखरी अधुरो मन्दिर निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६३	०	०	०	१,६३
३६५	महलपोखरी मन्दिर निर्माण ४	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००
३६६	महिला कल्याण केन्द्र भवन निर्माण १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६७	मामि सतिसवरिया मन्दिर ११	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
३६८	माया कुमालको घर अगाडी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६९	रजहवाको कोटइमाइ क्षेत्रको जग्गा संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९३	०	०	०	४,९३
३७०	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३७१	रामनगर महिला कल्याणकेन्द्र भवन तथा तालिम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७२	लक्ष्मीपथ सडक कालोपत्रे ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३७३	लोटस रिसोर्टवाट शित भण्डार जाने वाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,५५	०	०	०	२०,५५
३७४	वडा कार्यालय भवन १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००

३७५	वडा नं. ९ को वडा कार्यालय भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२८,४७	२८,४७
३७६	व्याडमिन्टन कोर्ट मर्मत १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३७७	विपन्न नागरीक धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३७८	विश्वकर्मा मन्दिर मर्मत ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३७९	शहकारीचवक दक्षिण सडक निर्माण १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३८०	संघ प्रदेश र अन्य समपुरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००
३८१	संघ प्रदेश र अन्य समपुरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
३८२	संघ प्रदेश र अन्य समपुरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	४७,९९	४७,९९
३८३	सुनवल कभर्ड हल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३८४	सुनवल कभर्ड हल निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
३८५	सुनवल जेशिस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३८६	सुभम् नगर दक्षिण वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३८७	सूर्यवस्तीदेखी क्रसरसम्म नाला निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४९,९०	४९,९०
३८८	सहिद विष्णु प्रतिष्ठान १३	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
३८९	साइराम भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

३९०	सार्वजनिक शौचालय व्यवस्थापन सुनवल १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३९१	साहित्य कला प्रतिष्ठान	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३९२	हरकट्टा खेलमैदान र हाटबजार १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३९३	हिरागंजदेखी सुन्दरवस्ती सडक	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९४	हिलपार्क पूर्वधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
३९५	गुरुङ्ग (तमु षि) गुम्बा ट्रस्ट निर्माण १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३९६	सुनवल स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
३९७	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३९८	नगर पार्श्वचित्र अद्यावधिक	प्रशासकीय सुशासन	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
३९९	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०५४७४०३२०१ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१											
४००	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४०१	नगरपालिका पहुच मार्ग सडक बत्ती पट्टुवे पश्चिम दुवे तर्फ	उर्जा	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४०२	विपन्न वर्गलाई स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४०३	शिक्षण अनुदान (सुनवल मा वि)	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४०४	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५

४०५	आदिवासी उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४०६	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४०७	दलित बर्ग उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४०८	बालमैत्री दिगोपनाको लागि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
४०९	बालमैत्री सिकाई केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
४१०	महाकवि देवकोटा प्राविधिक स्कूल	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
४११	महिला उद्यमशिलता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१२	खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	०	८०	२,००
४१३	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१४	युवा लक्षित तेस्रो वडा अध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
४१५	सुनवल मा वि रंगरोहन	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
४१६	सुनवल सामुदायिक सिकाई केन्द्र	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५	१०	१०	१५	५०

४१७	दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती बनाहा	सम्पदा पूर्वाधार	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
४१८	विभिन्न स्थानमा नाली सरसफाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	०	०	१,००		
४१९	विभिन्न स्थानमा नाली सरसफाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
४२०	कृषकलाई पानीको बोरिङ्ग जडान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४२	२८	२८	४२	१,४०		
४२१	आवास टोल बिन्दु बहादुर बुढाथोकीको घर हुँदै प्रगतिटोल जाने सडकमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
४२२	उमा पौडेलको घरतिर जाने सडक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५२	३५	०	८७	१,७५		
४२३	उमानाथ पोखरेलको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
४२४	गंगा पौडेलको घरतिर जाने सडक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
४२५	जोखु कुमालको घरतिर जाने सडक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१२	७५	७५	१,१२	३,७५		
४२६	नगरपालिका प्रशासकीय भवन पहुँच मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१२,००	८,००	८,००	१२,००	४०,००		
४२७	पायनियर टोलमा पूर्व सडक पुर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००		
४२८	बनधुसुरी हरिनाथ कवरको घर जोड्ने सडक पुर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५२	३५	३५	५२	१,७५		
४२९	बनाहा चोक देखि प्रगतिटोल जोड्ने कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
४३०	लाल बहादुर चोखालाको घरतिर सडक पुर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२९	८६	८६	१,२९	४,३०		

४३१	वडा स्तरिय हिलोमुक्त कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
४३२	शान्तिटोल मुल सडक देखि परासी डाक्टरको घर हुदै पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,९५	१,३०	१,३०	१,९५	६,५०		
४३३	क्रियापुत्री भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
४३४	काबुक नगर पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५२	३५	३५	५२	१,७५		
४३५	प्रगतिटोल शिव मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००		
४३६	पायनियर स्कूल पूर्व नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००		
४३७	फटनेश पार्क संञ्चालन बाल उद्यान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
४३८	लुम्बिनी मा वि भवन पलाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
४३९	वडा कार्यालय परिसरमा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
४४०	शान्तिटोल कुलो व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
४४१	सुनवल आधारभुत सिकाई केन्द्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
४४२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा टोल विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
८०५४७४०३२०२ सुनवल नगरपालिकावडा नं.२													
४४३	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००		

४४४	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४४५	महिला उद्यम केन्द्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४६	योग प्रशिक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५	१०	१०	१५	५०
४४७	खुटहटमा सिंचाई पाईपलाई विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४४८	पंचरत्न आधारभुत विद्यालय	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
४४९	भजन मण्डली बाध्यबादन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४५०	वडा नं. २ मा रहेको टोलमा खानेपानी हेण्डपाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
४५१	सरस्वती आधारभुत विद्यालय	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
४५२	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५४	५४
४५३	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा फ्रिज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५	१०	१०	१५	५०
४५४	अवरहिया छठघाट नजिक तुरिया खिलाम भुक्ष्य नियन्त्रण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२७	१,२७
४५५	तुरिया खोलाको उत्तरायण जाने बाटोमा भुक्ष्य नियन्त्रण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४५६	नवदुर्गा टोलमा कृषिबाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

४५७	पचभैया स्कुल उत्तरको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४५८	बत्रौली हिरालाल यादवको घर अगाडी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४५९	मुखियाटोल शिवालय मन्दिर देखि नमुना सिंचाई जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४६०	वडा कार्यालय भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,००	४,००	४,००	६,००	२०,००
४६१	वडा न २ मा सम्पूर्ण कच्ची बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४,२०	२,८०	२,८०	४,२०	१४,००
४६२	सरस्वति प्रा वि देखि पश्चिम तर्फ देविस्थान जाने बाटोमा कृषि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६३	उत्तरायण मन्दिर घाट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४६४	एकता महिला जागरण आमा समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४६५	खाडसारी टोलमा महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६६	नयाँबस्ती आमा समूहको भवन स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६७	पिछडा वर्ग भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
४६८	भरवलीया नागरिक सचेताना केन्द्र अगाडी रहेको नाला स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
४६९	महाकालेश्वर मन्दिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
४७०	रजहवा पार्क	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००

४७१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००	
८०५४७४०३२०३ सुनवल नगरपालिकावडा नं.३												
४७२	आदिवासी जनजाती शसक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४७३	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
४७४	दलित सशक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
४७५	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४७६	मकै पकेट क्षेत्र	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५९८	५९८	
४७७	महिला उद्यम तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
४७८	खेल मैदान निर्माण किर्तिपुर १ नं.	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
४७९	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१	
४८०	बाध्यबादन सामाग्री खरिद राष्ट्रिय लोक भजन चुडका संरक्षण प्रतिष्ठान	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
४८१	भुस्याहा कुकुरलाई खोप तथा बन्ध्याकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
४८२	खुसि गुरुङ्ग आमा समूह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	

४८३	वडा कार्यालय ए सी जडान तथा कुर्चि खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
४८४	अधुरो पृथ्वीमार्ग नाला निर्माण खैरनी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
४८५	किर्तिपुर २ न ग्रिनरीबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
४८६	टंक प्रसाद माग्दिखि राधाकृष्ण टोल जाने सडकसम्म कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,८०	१,२०	१,२०	१,८०	६,००
४८७	नदुवा आछामबासी र किर्तिपुर १ डि टोल सडक कालोपत्रे तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	३,००	४,५०	१५,००
४८८	सिमलडाडाँ खेलमैदान जाने मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
४८९	किर्तिपुर २ सामाजिक पोखरी पखाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६५	४,६५
४९०	किर्तीपुर १ कल्भर्टमा पखाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
४९१	दुर्गा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४९२	महिला विद्यालय पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
४९३	वडा न ३ को गुम्बा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४९४	वडा न ३ को पार्क निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
४९५	सनातन घाट	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४९६	हनुमान पार्क	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
८०५४७४०३२०४ सुनवल नगरपालिका वडा नं.४											

४९७	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४९८	कृषि तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
४९९	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम कैलाशेश्वर शिवालय मन्दिर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५००	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम रमवापुर कृष्ण मन्दिर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५०१	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५०२	महिला सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५०३	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
५०४	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५०५	खुल्ला भलिबल कप	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६	२४	२४	३६	१,२०
५०६	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५०७	विपन्न वर्ग खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५०८	सार्वजनिक जग्गा तारबार महलपोखरी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००

५०९	दामोदरकुण्ड बाल उद्यानमा खुल्ला जिम सामग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५१०	अतिथिचोक पश्चिम सडक ईन्टरलक	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५११	चारघरे बाटो ईन्टरलक	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
५१२	देविदिदीको घर हुदै जाने बाटो	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५१३	मदनमोहन टोल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,८०	१,२०	१,२०	१,८०	६,००
५१४	मुनालपथ हडाहा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५१५	महलपोखरी सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
५१६	वडा कार्यालय भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,३०	४,२०	४,२०	६,३०	२१,००
५१७	समयटोल कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
५१८	समयटोला पछाडीको मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५१९	सिमलटाडी पश्चिम सडक ईन्टरलक	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५२०	हाइवेदेखी तुरीया दक्षिणबाटो ईन्टरलक	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,०५	७०	७०	१,०५	३,५०
५२१	हिलोमुक्त कार्यक्रम	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५२२	चारघरे पुल उत्तर तटबन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१,४९	१,४९
५२३	चारघरे पुल उत्तर तटबन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०

५२४	तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
५२५	सितलाह लिफ्ट सिंचाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५२६	कैलाशेश्वर शिवालय मन्दिर परिसरमा दुर्गा मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००
५२७	तुरिया पुल उत्तर नालामा ढक्कन निर्माण (मनशोभाको घर तर्फ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
५२८	बुद्ध आमा समूह भवन दोरदोरे तुरिया	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५२९	बेलारी विद्यालय जिप्सन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
५३०	भू पू सैनिक पार्क निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५३१	महाकवि देवकोटा क्याम्पस अगाडी पार्क निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५३२	बिहारी विद्यालय रंगरोहन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१०	N/A	२४	१६	१६	२४	८०
८०५४७४०३२०५ सुनवल नगरपालिकावडा नं.५											
५३३	अपाङ्गता पुन स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३४	दलित जनजाति आदिवासी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३५	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

५३६	महिला उद्यम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३७	कृषि	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
५३८	खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५३९	मिनि बनकट्टीमा खेलमैदान व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
५४०	हिलोमुक्त कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०
५४१	ओम शान्ति पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४२	महिला कल्याण केन्द्र अधुरो भवन बनकट्टी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५४३	वडा कार्यालय भवनमा टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००
५४४	बनकट्टी बजारको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	३,००	४,५०	१५,००
५४५	मिनि बनकट्टी उत्तर दक्षीण अधुरो नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५४६	यम प्रसाद सापकोटाकोघर देखि नयाँ बाटोसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५४७	हर्दिया २ न कृषि बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०
५४८	विद्युत तार तथा पोल व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५९	१,०६	१,०६	१,५९	५,३०
५४९	हर्दिया घोला मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००

५५०	बन तथा वातावरण व्यवस्थापन	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५५१	ओम शान्ति ध्यान केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५५२	पितृ कार्यस्थलमा शौचालय निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५५३	मिलनटोलको पूर्व पश्चिम शाखा बाटोमा नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,४०	१,६०	१,६०	२,४०	८,००
५५४	वडा कार्यालय पार्किङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
५५५	हर्दिया १ न नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
८०५४७४०३२०६ सुनवल नगरपालिकावडा नं.६											
५५६	जनसेवा मा वि शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०
५५७	अपाङ्गता सेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५८	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५९	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५६०	महिला उद्यम केन्द्र क्षमता विकास र अन्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५६१	योगा सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००

५६२	१०८ पिपल धार्मिक पर्यटन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
५६३	अधुरो नागखोला धार्मिक पर्यटन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
५६४	अधुरो पन्चेबाजा संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०		
५६५	कर्वर योगी संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
५६६	खेलकुद सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००		
५६७	खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
५६८	बाल्मिकी आधारभुत विद्यालय	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
५६९	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००		
५७०	वातावरण व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००		
५७१	अधुरो सामुदायिक भवन आदर्शटोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
५७२	गोलघाट माया पोखरेलको घर हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
५७३	पुलटोल पश्चिम खिमबहादुर पुलको घर पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
५७४	पिपलटोल सगरमाथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,७०	१,८०	१,८०	२,७०	९,००		
५७५	वडा कार्यालय भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	३,००	४,५०	१५,००		

५७६	हिलोमुक्त कार्यक्रम र मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५७७	खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,६०	२,४०	२,४०	३,६०	१२,००
५७८	अधुरो बैरिदेवि मन्दिर संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५७९	जनज्योति महिला समूह भवन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५८०	जनज्योती आमा समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
५८१	तिलकाना नमुना वस्ती विकास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	६,००	४,००	४,००	६,००	२०,००
८०५४७४०३२०७ सुनवल नगरपालिकावडा नं.७											
५८२	जनजागृत आधारभुत विद्यालय शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००
५८३	ज्योती मा वि शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५८४	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८५	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८६	महिला उद्यम केन्द्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८७	युवा खेलकुद मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००

५८८	वडा न ७ सिमानामा स्वागत बोर्ड स्थापना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
५८९	सिंचाई कुलो मर्मत तथा सरसफाई तरगौली	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०		
५९०	क्युटल्याण्ड पछाडि बाटो स्तरीयता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७८	५२	५२	७८	२,६०		
५९१	सोमईटोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
५९२	असैया उत्तर पूर्व अधुरो नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
५९३	उखुबारी अधुरो मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०		
५९४	कालभैरव चारपाला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
५९५	गणेश बस्ति अधुरो भवन तथा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
५९६	ज्यामिरे चोकमा स्वागत गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००		
५९७	तल्लो चारपाला पण्डितको घर अगाडी नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
५९८	देवदह ताल संरक्षण तथा संबर्द्धन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
५९९	नारायण भुपालको घर नजिक नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
६००	महिला उद्यम केन्द्र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६०१	वडा कार्यालय भौतिक पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		

६०२	सत्संग व्यास भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००		
६०३	सिसाहानी अधुरो नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
८०५४७४०३२०८ सुनवल नगरपालिकावडा नं.८													
६०४	अपाङ्गता सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
६०५	जनजाती क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
६०६	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०		
६०७	ब्युटिसियन तालिम महिला उद्यम केन्द्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६०८	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
६०९	खेलकुद सामाग्री	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०		
६१०	खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
६११	बैरागनाथ शिव मन्दिर (शिवरात्रीका लागि)	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४८	४८		
६१२	मिलनटोल सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
६१३	शान्तिटोल खेलमैदान तारजाली	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५१	३४	३४	५१	१,७०		

६१४	गुरुङ्ग गुम्बा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
६१५	मिलनटोल अधुरो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
६१६	शेर्पाटोल बौद्ध मार्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
६१७	संगमटोल नालिको छेउमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६१	६१	
६१८	सुनगाथाटोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
६१९	सुनगाभाटोल सडक कालोपत्रे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
६२०	देउराली टोल एरियामा कृषि सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००	
६२१	अरनिको आमा समूह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
६२२	अरनिको आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
६२३	क्षेत्री समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
६२४	भवानी आमा समूहको भवनमा टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,०८	४,०८	
६२५	राधाकृष्ण मन्दिर महिला भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,०४	२,०४	
६२६	वडा कार्यालय भवन ८ मा टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००	
६२७	सिरानटोल दुर्गा मन्दिरमा रेलिड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	

८०५४७४०३२०९ सुनवल नगरपालिकावडा नं.९

६२८	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत फेजरसुल बनकट्टी शिक्षण अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६४	१,६४
६२९	अपाङ्ग हित वा बिमा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६३०	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६३१	बालबालिका क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६३२	सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई मच्छरदानी वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३३	कुलो तथा घोला सरसफाई कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
६३४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
६३५	काशिपुर आमा समूहको भवन स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
६३६	शान्ति जनकल्याण आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३७	कम्प्युटर प्रिन्टर र आवश्यक मेसिनरी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
६३८	कृषि सडक ग्राभेल तथा हिलोमुक्त अभियान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,०५	१,०५
६३९	पिपरहिया टोल सडक रिपिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,७०	१,८०	१,८०	२,७०	९,००
६४०	वडा कार्यालय भवन जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	३,००	४,५०	१५,००

६४१	वडा भरिका सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६४२	छत्रु यादवको घरदेखि वडा कार्यालय जाने बाटोसम्मको कृषि कुलो स्तरोन्नती	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६४३	स्वाठी खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
६४४	गुरुङ्ग टोल सागरदेवी मन्दिर स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५७	३,५७
६४५	छटीयामाई तथा कोटीयामाई स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६४६	प्रगती आधारभुत विद्यालय भौतिक पुर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,१५	४,१५
६४७	पुरानो वडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४८	महिला उद्यम केन्द्र स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
८०५४७४०३२१० सुनवल नगरपालिकावडा नं.१०											
६४९	गैडाखाल आधारभुत विद्यालय शिक्षण अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,८०	१,२०	१,२०	१,८०	६,००
६५०	अपाङ्गता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
६५१	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५२	महिला उद्यम केन्द्र स्तरोन्नती	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५३	वडा अध्यक्ष कप फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०

६५४	विपन्न बर्गलाई खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
६५५	वडा कार्यालय गेट तथा पार्किङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
६५६	केराबारी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४२	९५	९५	१,४२	४,७५
६५७	खखरिबारी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
६५८	खखरिबारी पुल देखि पश्चिम तर्फ फुलबारी बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६५९	गुल्मेलीटोल भुजइटोल गैडाखाल विद्यालय पछाडी सडक ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
६६०	हसनापुर टोल विद्युत	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००
६६१	खखरिबारी नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४२	९५	९५	१,४२	४,७५
६६२	खखरिबारी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	६,००	४,००	४,००	६,००	२०,००
६६३	पाल्पाली टोल नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६६४	लालीगुरास पथ नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,३५	९०	९०	१,३५	४,५०
६६५	हरिहर ओमकारेश्वर मन्दिर अधुरो भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
६६६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
६६७	गैडाखाल आधारभुत विद्यालय पार्क र जिप्सन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००

६६८	महिला उद्यम भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
८०५४७४०३२११ सुनवल नगरपालिकावडा नं.११											
६६९	सडक बत्ती	उर्जा	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,०५	७०	७०	१,०५	३,५०
६७०	वडा स्तरिय छात्रवृत्ती वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००
६७१	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६७२	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०
६७३	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०
६७४	पिछडावर्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
६७५	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६७६	महिला उद्यम तालिमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७७	खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७८	स्वास्थ्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६७९	धुरकोट फेदि आमा समूह भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०

६८०	बलुवा दुर्गा मन्दिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६८१	समावेशी महिला समूह भवन प्रगतिपथ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
६८२	कृषि औजार वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,१८	१,४५	१,४५	२,१८	७,२७		
६८३	वडा कार्यालय ए सी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६८४	ह्युमपाईपको कार्य	यातयात पूर्वधार	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६८५	अमरपोखरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
६८६	केराबारी चौधरीको कल्भर्ट नाला	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
६८७	खोरबारे कल्भर्ट	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
६८८	जर्गाहा अधुरो कल्भर्ट	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२३	८२	८२	१,२३	४,१३		
६८९	थिरलालको घरदेखि पूर्वको सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
६९०	धुर्कोट फेदी सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
६९१	प्रगतिटोल मनिकलाको घरतर्फ जाने सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
६९२	प्रगतीपथ सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
६९३	माथिल्लो धुर्कोट सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		

६९४	मिलिजुली समूह भवन दक्षिण नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
६९५	विश्वेश्वर शिवालय मन्दिर निर नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
६९६	सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
६९७	सडक ग्राभेल मिश्रौली भुपराज न्यौपानेको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
६९८	सावित्रा न्यौपानेको घर निर नाला निर्माण जर्गाहा	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
६९९	केरवानी आमा समूह बर्दगोरिया शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
७००	ज्ञानकुञ्ज मार्ग नाला	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४५	९६	९६	१,४५	४,८४	
७०१	दुर्गा मन्दिर केराबारी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
७०२	दुर्गा मन्दिर जर्गाहा	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
७०३	प्रगतिशिल युवा क्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०	१,६०	१,६०	२,४०	८,००	
७०४	बलुवा अधुरो नाला	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००	
७०५	बलुहवा कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
७०६	बालउद्यान भडरी गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७०७	भडरी अधुरो नाला	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००	

७०८	मगरघाट	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
८०५४७४०३२१२ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१२												
७०९	विद्युत	उर्जा	२२१११	राजस्व बॉर्डफॉन्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,१७	३,१७	
७१०	वडा स्तरिय छात्रवृत्ती वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
७११	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१२	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७१३	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम तथा हरकट्टा दुर्गा मन्दिरमा बाध्यवादन सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१४	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१५	महिला उद्यम तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१६	महिला जागरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१७	स्वास्थ्य कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,९७	३,९७	
७१८	किसान संग वडा अध्यक्ष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०	

७१९	युवाहरुसंग वडा अध्यक्ष कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
७२०	वडा न १२ सिमानामा स्वागत बोर्ड स्थापना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२१	ज्योती आमा समूह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
७२२	प्रतापपुर कोटही मन्दिर टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
७२३	फरौली कोटही मन्दिर टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२४	फरौली महिला उद्यम केन्द्रको भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०		
७२५	सुकौली आलमदेवि मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२६	सिर्जना टोल दुर्गा मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२७	हरकट्टा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२८	हरकट्टा कोटही मन्दिर टुष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७२९	ज्ञान ज्योती पछाडी बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
७३०	ज्ञानज्योती तथा सिर्जनाटोल आसपासमा रहेका कच्ची सडकमा मिस्कट तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१५	१,१५		
७३१	जालिम बाबा जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	८०	८०	१,२०	४,००		
७३२	दिपा ढकालको टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		

७३३	धर्मराज टोल नविन टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
७३४	नविनटोल उत्तर पूर्व सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
७३५	प्रतापपुर बलुवा सडक (पिन्दुको घर नजिक दुई वडा छुट्टीने)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
७३६	प्रतापपुर मिलदेखि उत्तर जाने सडक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,७३	४,७३
७३७	फरौली कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७३८	भट्टाटोल दक्षिण बाटो निर्माण (राधाकृष्ण मन्दिर जाने)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,५०	३,००	३,००	४,५०	१५,००
७३९	भतौडी फरौलीमा रहेका कच्ची सडकमा मिस्कट तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५६	१,५६
७४०	भागिरथको घर अगाडीको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००
७४१	सुकौली प्रतापपुरमा रहेको कच्ची सडकमा मिस्कट तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६	२४	२४	३६	१,२०
७४२	हरकट्टा तथा नविनटोल आसपासमा रहेका कच्ची सडकमा मिस्कट तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५६	१,५६
७४३	गौरीगाँउ अधुरो बाटो तथा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
७४४	पाल्पाली टोल घोला संरक्षण	यातयात पूर्वधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४५	बगैचा टोल अधुरो नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
७४६	माई पुजा स्थानमा चौपारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५०	५०

७४७	रेग्मी सरको टोल शुक्रपथ नाला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
७४८	लक्ष्मि आमा समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
७४९	सिर्जना टोल चर्चमा अधुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
७५०	हरकट्टा पुरानो गाउ ग्यारेज सम्म नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००	
७५१	हरकट्टा भिमसेन गुठी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
८०५४७४०३२१३ सुनवल नगरपालिकावडा नं.१३												
७५२	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७५३	गोठ सुधार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
७५४	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७५५	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७५६	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७५७	धान्यान्वुल मा वि विपन्न विद्यार्थी छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,०९	१,०९	
७५८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	

७५९	धान्यान्वल मा वि मा बुक्षरोपण कार्यक्रम	बन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
७६०	बडेरा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
७६१	बनदेवि आधारभुत विद्यालय खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
७६२	मोतिलाल बहुमुखि क्याम्पस वृक्षरोपण	बन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७६३	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
७६४	सेवा सदन ब्लकमा हरियाली कार्यक्रम	बन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४९	१,४९	
७६५	असहनिया अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७६६	घिउडल्ला राधाकृष्ण मन्दिर टूट्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
७६७	महिला उद्यम केन्द्र स्तरोत्रती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७६८	विष्णु प्रसाद पाण्डे प्रतिष्ठानको सभा हलमा जिप्सन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
७६९	सुन्दरबस्ती बौद्ध गुम्बा अधुरो कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
७७०	बिचैयापुर बोरिङ्ग स्तरोत्रती	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
७७१	मिनिबडेरा सिंचाई ड्याम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३२	१,३२	
७७२	कोटही मन्दिर देखी बर्दगोरीया चोक जाने दक्षिण नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००	

७७३	चिन्तामणीको पसल देखि उत्तर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०	६०	०	०	३,००		
७७४	चिन्तामणीको पसल देखि उत्तर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००		
७७५	दुर्गा टोलमा कल्भर्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
७७६	दुर्गा टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		
७७७	निकाशीबाटोसंग जोडिएको शाखाबाटो ह्युमपाइप समेत (८:२ लाख)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
७७८	वडा न १३ का सम्पूर्ण नाला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,५१	१७,५१		
७७९	सन्तपुर रामजानकी मन्दिरमा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०		
७८०	सूर्य बस्ती सोमनाथ ढकालको घरदेखि पूर्व तर्फ सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७८१	सेवा सदन ब्लक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
७८२	हिरागंज देखि सुन्दरबस्ती सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००		
७८३	घिउडल्ला कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
७८४	हिरागंज सिंचाईको लागि पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०		
७८५	दुर्गा टोल ढल निकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००		
७८६	ओमशान्ति पुर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००		
७८७	क्रिकेट मैदान स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००		

७८८	पवित्र वृद्धाश्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
७८९	बनदेवि प्रा वि अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
७९०	मगर गुम्बा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००
७९१	सहिद विष्णु पाण्डे प्रतिष्ठान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००
७९२	महिला उद्यम केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७९३	रामनगर कभर्डहल मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	२,१०	१,४०	१,४०	२,१०	७,००
८०५४७४०३५१९ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७९४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४१,७४	२,२७,८३	३,४१,७४	२,२७,८३	११,३९,१६
७९५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	४०	६०	१,००	२,००
७९६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९०	९०	६०	६०	३,००
७९७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,०३	४,०३	२,६९	२,६९	१३,४६
७९८	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५७	१,०५	१,०५	१,५७	५,२५

७९९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५७	१,५७	१,०५	१,०५	५,२५	
८००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,७०	५,७०	३,८०	३,८०	१९,००	
८०१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,९७	२५,९७	१७,३१	१७,३१	८६,५९	
८०२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,२०	४,२०	२,८०	२,८०	१४,००	
८०३	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	१,५०	१,५०	२,००	५,००	
८०४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	९०	९०	६०	६०	३,००	
८०५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३५	०	०	३५	
८०६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७०	७०	४७	४७	२,३५	

८०७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,४०	१,६०	२,४०	१,६०	८,००
८०८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,००	३,००	२,००	२,००	१०,००
८०९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१३,६७	१३,६७	९,११	९,११	४५,५८
८१०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९३,४४	६२,२९	९३,४४	६२,२९	३,११,४७
८११	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८४	३,६९	६१	०	६,१६
८१२	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७०	२,८४	०	१,१३	५,६८
८१३	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	५०	५,००
८१४	लागत साझेदारी मोडलमा प्राविधिक शिक्षालयमा खटिएका शिक्षकको निर्वाह खर्च	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७०	१,७०	१,१३	१,१३	५,६८
८१५	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३	७०	१,१७	२३	२,३५

८१६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७३	७३	०	९७	२,४४		
८१७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,३१	०	०	२,३१		
८१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,४६	५०,४६	३३,६४	३३,६४	१,६८,२०		
८१९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०		
८२०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०		
८२१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०	०	०	१०		
८२२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०	०	०	१०		
८२३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८९	०	८९		
८२४	मृगौला प्रत्यारोपण गरिका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,००	१५,००	०	६,००	३०,००		

८२५	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्भ्रमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८२६	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२७	०	०	२७
८२७	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३८	०	०	३८
८२८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
८२९	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८३०	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२४	०	०	२४
८३१	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ आलु पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
८३२	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
८३३	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वल्ड बैक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८३४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२	०	०	१२

८३५	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८३६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३,६९	०	३,६९
८३७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
८३८	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७०	०	०	७०
८३९	कृषि, पशुपन्धी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	६०	०	६०
८४०	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८४१	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,२५	०	०	१,२५
८४२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	९८	०	०	९८
८४३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

८४४	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	११,०४	०	०	११,०४
८४५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सौप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८४६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८,६०	०	०	८,६०
८४७	जुनीटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०
८४८	डेगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८४९	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३७,००	०	०	३७,००
८५०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,८०	०	०	२,८०
८५१	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१६	०	०	१,१६
८५२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८०	०	०	०	१,८०

८५३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१५	१,७२	१,१५	१,७२	५,७६	
८५४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
८५५	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८०	०	८०	
८५६	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८०	८०	
८५७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
८५८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३०	०	०	३०	
८५९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१७,२२	०	०	१७,२२	
८६०	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
८६१	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,४४	०	०	१,४४	
८६२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२,३१	०	२,३१	

८६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०	१०	६०	६०	३,००
८६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,७४	५,७४	३,८३	३,८३	१९,१५
८६५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२०	१,२०	८०	८०	४,००
८६६	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८६७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८६८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५८	१,७२	२,५८	१,७२	८,६२
८६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००

८७०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८७१	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८७२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरीक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४५	०	०	४५
८७३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००	६,००	०	१,००	१०,००
८७४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२४	५,४०	०	२,१६	१०,८०
८७५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८७६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुटढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,४८	०	०	३,४८
८७७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००

८७८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदेखी क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,०४	०	१,०४		
८७९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०		
८८०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,२६	०	०	१,२६		
८८१	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट(स्वीकृत परीयोजना संचालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वलर्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,६०	३,६०	२,४०	२,४०	१२,००		
८८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००		
८८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,१८	८,१८	५,४५	५,४५	२७,२८		
८८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००		

८८५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
८८६	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१४,००	०	१४,००	
८८७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९,००	९,००	६,००	६,००	३०,००	
८८८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,२०	७,२०	४,८०	४,८०	२४,००	
८८९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४२,४८	४२,४८	२८,३२	२८,३२	१,४१,६२	
८९०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,८४	१२,८४	८,५६	८,५६	४२,८१	
८९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००	

८९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
८९३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
८९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
८९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,४४	०	१५,४४	२०,५८	५१,४७
८९६	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
८९७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८९८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८९९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,८८	३,२५	०	८,१४	१६,२८

१००	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१०१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९५	१,९५	१,३०	१,३०	६,५२
१०३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१८,८२	१८,८२	१८,८२	६,२७	६२,७४
१०५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,२०	७,००	०	२,८०	१४,००
१०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,३०	३,३०	२,२०	२,२०	११,००

१०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,७८	३,७८	०	५,०४	१२,६१
१०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
११०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.ि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	७२	०	७२
१११	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.ि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२६,००	०	०	२६,००
११२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत सुनवल नगरपालिका- १८६ वटा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
११३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९१	८,१९	०	३,२७	१६,३९
११४	चारघरे झो.पु. सुनवल ४, सुनवल नगरपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	३,००	२,००	३,००	२,००	१०,००

११५	थारु साँस्कृतिक विकास तथा प्रशिक्षण केन्द्र र रजहवा वनवाटिका, सरावल गापा-1,2 नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम	पर्यटन	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११६	महाकवि देवकोटा महाविद्यालय पुस्तकालय भवन, गोरखा शहीद स्मारक पार्क र छठीघाट निर्माण, सुनवल नपा-3,4 नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पश्चिम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	२७,००	४५,००	०	१८,००	१०,००
८०५४७४०३५२२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
११७	विशेष संरक्षणको आवश्यकता भएका वालवालिकाहरुको लागि आवासिय विद्यालय भवन निर्माण, सुनवल १	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	५०,००	०	०	५०,००
८०५४७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
११८	आलु प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११९	कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम वाड नं. ६	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२०	साना सिचाई कार्यक्रम वाड नं. ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१२१	दुर्गा टोल मिलन टोल बाटो निर्माण सुनपा १३ नवलपरासी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२२	शान्तीटोल बाटो कालोपत्रे सनपा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
१२३	शाहिद बिष्णु पाण्डे प्रतिष्ठान संग्रहालय सामाग्री खरीद तथा सौन्दर्यीकरण सुनवल ५ नवलपरासी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
१२४	सुनपा १२ स्थित कवर्डहल निर्माण नवलपरासी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
८०५४७४०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											

१२५	लुम्बिनी महिला समता विद्यालय पूंवाधार निर्माण	शिक्षा	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
कुल जम्मा							२३,०९,३४	२०,०३,०९	१६,०५,०३	४२,००,६७	१,०१,१८,१४	